PROCESO N°: OBR-SCC-048-2025 
CONTRATO N°: 095 DE 2025 
FECHA DE SUSCRIPCION: 29-SEPTIEMBRE-2025 
CONTRATISTA: UNION TEMPORAL GENERACIÓN FOTOVOLTAICA BOCHALEMA 
NIT: 901.993.154-4 
REPRESENTANTE LEGAL: DANIEL JESUS BECERRA CASADIEGO 
C.C: 13.276.276 

VALOR: MIL CIENTO SEIS MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL 
DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($ 1.106.769.244,00) 

PLAZO DE EJECUCION: TRES (03) MESES. 
CONTRATISTA DE INTERVENTORIA 

PROCESO N°: INT-SMC-035-2025 
CONTRATO N°: 096 DE 2025 
FECHA DE SUSCRIPCION: 01-OCTUBRE-2025 
CONTRATISTA: SIMINTIC S.A.S 
NIT: 900.662.088 - 2 
REPRESENTANTE LEGAL: SANDRA MILENA PÉREZ BLANDÓN